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Obchody 228 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja
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W uroczystościach z okazji Święta Konstytucji 3 Maja, które odbyły się
dziś w Suwałkach udział wziął Komendant Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej płk SG Grzegorz Biziuk.

Dzisiejsze  obchody 228 rocznicy  uchwalenia  Konstytucji  3  Maja  rozpoczęły  się  Mszą
Świętą  w  intencji  Ojczyzny  w  konkatedrze  pod  wezwaniem  Św.  Aleksandra  w
Suwałkach.  W  uroczystościach  uczestniczył  Sekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Spraw
Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński, przedstawiciele władz państwowych i
samorządowych,  służby  mundurowe,  kompanie  honorowe,  poczty  sztandarowe  oraz
zaproszeni goście i mieszkańcy Suwałk. Po mszy jej uczestnicy przemaszerowali do Parku
Konstytucji 3 Maja na miejsce głównych uroczystości rocznicowych. Po podniesieniu flagi
i  odśpiewaniu  hymnu  państwowego  odbyły  się  okolicznościowe  przemówienia,  gdzie
zgromadzeni wysłuchali  między innymi wystąpienia Sekretarza Stanu w Ministerstwie
Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  Jarosława  Zielińskiego  oraz  Prezydenta
Suwałk  Czesława Renkiewicza.  W trakcie  obchodów odczytano apel  pamięci,  oddano
salwę honorową i złożono kwiaty pod Dębem Wolności. Całość uroczystości zwieńczona
została  defiladą  w  wykonaniu  biorących  udział  w  uroczystościach  kompanii  i
pododdziałów  wystawionych  przez  Podlaski  Oddział  Straży  Granicznej,  Policję,  Straż
Pożarną,  Wojsko,  Służbę  Więzienną,  Krajową  Administrację  Skarbową  oraz  pokazem
sprzętu służb mundurowych.

Natomiast w uroczystościach upamiętniających 228. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3
Maja w Białymstoku,  które odbyły się przed pomnikiem marszałka Józefa Piłsudskiego na
Rynku Kościuszki Podlaski Oddział Straży Granicznej reprezentował płk SG Stanisław
Supiński - Zastępca Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.
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